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Wędka Robinson Diaflex Speeder Perch
Spin 2,55m 2-10g

Cena 775 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1DF-SP-027

Producent Robinson

Opis produktu
Seria wędzisk Diaflex Speeder dedykowana jest najbardziej wymagającym spinningistom. Czarne blanki z delikatnymi złotymi
wstawkami wykonane są w najnowszych trendach designu. Dbałość o szczegóły i jakość wykończenia widać tutaj na
pierwszym miejscu. Zbudowane są z najwyższej jakości mat węglowych o współczynniku sztywności do 85 mln PSI, dzięki
czemu są niezwykle szybkie i bardzo czułe. Dolnik jest dodatkowo wzmocniony oplotem z włókna typu „woven carbon K1”.
Wędziska uzbrojone są w przelotki Fuji zgodnie z najnowszą ideą japońskich inżynierów K-Concept. Zapobiega to plątaniu się
żyłki czy plecionki na ramkach przelotek oraz znacząco wydłuża rzut. Blanki są bardzo lekkie i smukłe, a zastosowany
ergonomiczny uchwyt kołowrotka Fuji SK2 pozwala na duży komfort trzymania z bezpośrednim dostępem do blanku.
Specjalnie dobrane długości rękojeści i rozmieszczenie przelotek idealnie wyważają i balansują wędziska. Nawet całodzienne
łowienie nie męczy ręki. Te rewelacyjne spinningi wyróżniają się dużym zapasem mocy oraz bezpiecznym i kontrolowanym
holem wielkich drapieżników, co zostało potwierdzone podczas licznych testów na polskich i europejskich łowiskach.

To seria sześciu specjalistycznych wędzisk do łowienia okoni, wśród których każdy znajdzie swój ideał. Najkrótszy spinning to
prawdziwa perła! To wędzisko zostało specjalnie zaprojektowane dla fanów bardzo krótkich wędzisk. Delikatny i czuły szczyt
świetnie współgra z bardzo dynamicznym
 i ustępującym pod obciążeniem blankiem. Łowienie tym finezyjnym wędziskiem to prawdziwa przyjemność i niesamowite
doznania. Kolejne dwa spinningi o długości 1,98m i 2,21m to klasyki do łowienia okoni, które wzajemnie się uzupełniają.
Pierwszy krótszy przeznaczony do delikatnego łowienia na najmniejsze i najlżejsze przynęty. Bardzo czuły i szybki blank o
pełnym ugięciu sprawia, że zacięcie jest natychmiastowe, a hol nawet dużego okonia bezpieczny. Drugi nieco dłuższy i
mocniejszy przeznaczony jest do większych przynęt. Świetny do obrotówki, cykady czy woblera. Trochę mocniejszy dolnik nie
boi się przyłowów większych ryb. Sprawdzi się także do łowienia w mniejszych rzekach pstrągów, kleni czy jazi. Model o
długości 2,16m 1-7g, został stworzony specjalnie dla miłośników UL. Nadaje się doskonale do łowienia z łodzi i brzegu. Jego
największą zaletą jest jeszcze bardziej progresywny blank od pozostałych diaflex-ów. Dwa najdłuższe wędziska, to kopie
swoich najkrótszych braci. To bardzo delikatne i czułe wędziska stworzone do łowienia z brzegu w trudno dostępnych
miejscach, gdzie dodatkowo musimy daleko posłać naszą lekką przynętę. Świetnie poradzą sobie z trokiem lub lekkim drop
shotem.
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